2.开标一览表

投标人名称 河南广成保安服务有限公司

项目名称 郑州市自然资源和规划局高新分局储备土地委托管护服务项目

采购编号 高新公开招标采购[2025]22号

投标内容 符合第五章“招标项目需求”

投标单价

1.保安服务：大写：叁仟壹佰玖拾伍元整每人每月

小写：3195.00元/人/月

2.彩板房租赁：大写：壹拾壹元整每天

小写：11.00元/天

其中：房屋租赁：6.5元/天，空调使用费：4.5元/天

3.土工布覆盖：大写：壹元伍角每平方米

小写：1.5元/平方米

服务期限 自合同签订之日起三年

服务质量 合格，满足采购人要求

服务地点 采购人指定地点

投标有效期 自投标截止之日起90日历天

付款方式 满足招标文件第五章要求

备注： /

投标人（盖单位章）： 河南广成保安服务有限公司

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 12 月 04 日